
Notifica Protocollo n. 0000160 del 07/01/2016 [provvedimento... imap:/ jsmtp.cnr:it:993/fetch>UID>/INBOX>45167?header=print 

l di l 

Oggetto: Notifica Protocollo n. 0000160 del 07/01/2016 [provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativamente alla Gara europea a procedura ristretta ex art. 55 del D. Lgs. n. 163 del12 aprile 2006 con i termini di cui allart. 70, co. 11, D. Lgs. n. 163 del12 aprile 2006, per !affidamento di n. 5 lotti dei servizi di ricostruzione, rilevazione e trasmissione dei dati trasversali e dei dati economici della flotta da pesca italiana, in o] 
Mittente: Fabio Palmieri <segreteria.dg@cnr.it> 
Data: 21/12/2017 12:01 
A: segreteria.dcsrsi@cnr.it, lina.lazazzera@cnr.it 

Ti è stato notificato il protocollo: Protocollo n. 0000160 del 07/01/2016 del 07/01/2016 [provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativamente alla Gara europea a procedura ristretta ex art. 55 del D. Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 con i termini di cui allart. 70, co. 11, D. Lgs. n. 163 del12 aprile 2006, per !affidamento di n. 5 lotti dei servizi di ricostruzione, rilevazione e trasmissione dei dati trasversali e dei dati economici della flotta da pesca italiana, in o] 
Visualizza il protocollo in WebRainbow 

Il protocollo ha le seguenti ASSEGNAZIONI PER COMPETENZA: 
-DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO ALLA RETE SCIENTIFICA E INFRASTRUTTURE 

Notifica inviata da Fabio Palmieri- segreteria.dg@cnr.it 

-Allegati:-~------------ --------

Documento principale.pdf 61,0 kB 

21/12/2017 12:07 



 Direzione Centrale Supporto alla Rete Scientifica e Infrastrutture 
 CNR Sede Centrale - Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma 

Tel. 06.49932506   Fax 06.49932516   mail segreteria.dcsrsi@cnr.it 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

DIREZIONE CENTRALE 
SUPPORTO ALLA  RETE SCIENTIFICA E INFRASTRUTTURE 

 
                            IL DIRETTORE  f.f.. 

 

 

 

 

  

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 4 Giugno 2003, n. 127 recante il “Riordino del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto del Presidente 
n. 24 prot. AMMCNT-CNR n. 0023646 del 7 aprile 2015, di cui è stato dato l’avviso di 
pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 29 
aprile 2015, entrato in vigore in data 1° maggio 2015; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche, emanato con provvedimento del Presidente n. 43 prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 
del 26 maggio 2015 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 
Generale - n. 123 del 29 maggio 2015, entrato in vigore in data 1° giugno 2015; 

VISTO il relativo Regolamento di attuazione D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.; 

VISTA la propria determinazione a contrarre n. 0070469 prot. del 21 ottobre 2015, con cui si 
disponeva l’avvio della gara europea a procedura ristretta ex art. 55 del D. Lgs. n. 163 del 12 
aprile 2006 con i termini di cui all’art. 70, co. 11, D. Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006, per 
l’affidamento di n. 5 lotti dei servizi di ricostruzione, rilevazione e trasmissione dei dati 
trasversali e dei dati economici della flotta da pesca italiana, in osservanza del Programma 
Nazionale 2014-2016, annualità 2015, ex Regolamento CE n. 199/2008 - CIG. Lotto 1 n. 
6441688918, CIG. Lotto 2 n. 64417360B7, CIG. Lotto 3 n. 6441753EBA, CIG. Lotto 4 n. 
6441773F3B e CIG Lotto n. 5 n. 6441787ACA - CUP J82I14000060006; 

VISTA la pubblicazione del bando in GURI serie speciale, n. 127 in data 28 ottobre 2015; 

VISTO che per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura è stato 
stabilito il termine del 15 novembre 2015, alle ore 12.00; 

VISTO che, ultimata la fase di preselezione, le ditte ammesse sono state invitate a presentare 
le proprie offerte entro il termine del 31 dicembre 2015, alle ore 12.00; 

CONSIDERATO che la prima seduta pubblica è stata fissata per il giorno 8 gennaio 2016, 
alle ore 12.00;  

CONSIDERATO che, scaduto il termine per la presentazione delle offerte, risulta necessario 
provvedere alla nomina della commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. n. 
163/2006 e s.m.i.; 



 Direzione Centrale Supporto alla Rete Scientifica e Infrastrutture 
 CNR Sede Centrale - Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma 

Tel. 06.49932506   Fax 06.49932516   mail segreteria.dcsrsi@cnr.it 

CONSIDERATO che per la composizione di detta commissione sono state prese in 
considerazione professionalità interne con adeguata competenza in relazione all’oggetto della 
procedura, ai sensi della legge sopraccitata; 

ACCERTATA la disponibilità degli interessati, 

 

DISPONE 

 

la nomina della seguente commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. n. 163/2006 
e s.m.i.: 

 

PRESIDENTE:  Dott. Pierpaolo ORRICO, Dirigente Tecnologo di I livello presso l’Ufficio 
Servizi Generali della Direzione Centrale Supporto alla Rete Scientifica e 
Infrastrutture del CNR di Roma. 

COMPONENTI: Dott. Francesco COLLOCA, Ricercatore di III livello presso l’Istituto per 
l’Ambiente Marino Costiero (IAMC) del CNR di Mazara del Vallo (TP). 

 Dott. Giuseppe MAGNIFICO, Tecnologo di III livello presso l’Ufficio 
Supporto alla Programmazione Operativa della Direzione Centrale Supporto 
alla Rete Scientifica e Infrastrutture del CNR di Roma; 

 Avv. Ilaria De Gasperis, Tecnologo di III livello presso la Direzione Centrale 
Supporto alla Rete Scientifica e Infrastrutture del CNR di Roma; 

 Dott. Angelo Bonanno, Ricercatore di III livello presso l’Istituto per 
l’Ambiente Marino Costiero (IAMC) del CNR di Trapani (TP); 

SUPPLENTI:  Dott.ssa Veronica GIULIANO, I Tecnologo di II livello presso il 
Dipartimento Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente del 
CNR di Roma; 

 Dott. Mauro MARINI, Ricercatore di III livello presso l’Istituto di Scienze 
Marine (ISMAR) del CNR di Ancona. 

SEGRETARIO: Sig.ra Laura MEREU, CTER di IV Livello presso l’Ufficio Servizi Generali 
della Direzione Centrale Supporto alla Rete Scientifica e Infrastrutture del 
CNR di Roma. 

 

 

                                   

 

Massimiliano Di Bitetto 


	Documento principale



